



РЕПУБЛИКА СРПСКА
МИНИСТАРСТВО САОБРАЋАЈА И ВЕЗА
АГЕНЦИЈА ЗА БЕЗБЈЕДНОСТ САОБРАЋАЈА

Змај Јовина 18, Бања Лука, тел./факс: 051/220-330; www.vladars.net ; www.absrs.org; E-mail: absrs@teol.net;

Број: 13/1/404- **873** /23

Датум: 29.09.2023.године

На основу члана 64. став 1. тачка а, члана 70. Став 1., 3. и 6. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Српске“ бр. 38/14 и 59/22), Одлуком о покретању набавке услуга **Услуге штампања за потребе Агенције за безбједност саобраћаја**, број 13/1/404-707/23 од 14.08.2023. године, а на основу препоруке Комисије за провођење конкурентског поступка, в.д.директора Агенције за безбједност саобраћаја д о н о с и:

О Д Л У К У
о избору најповољнијег добављача

I

Прихвата се препорука Комисије за јавну набавку услуга **услуге штампања за потребе Агенције за безбједност саобраћаја** и уговор се додјељује понуђачу ЗГР Декорарт штампарија сп. Небојша Петрић, Лазе Костића 96, 76300 Бијељина а на основу понуде број 275/23 од 25.09.2023. године.

II

Понуда понуђача из тачке I ове Одлуке је прихватљива и једина која је пристигла и која испуњава формалне и квалификационе услове за учешће на тендеру, прописане конкурентским захтјевом на основу критеријума економски најповољније понуде гдје су бодовани цијена, рок испоруке и рок плаћања у складу са чланом 64. став 1. тачка а) Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Српске“ бр. 38/14 и 59/22).

III

Укупна вриједност набавке је 9.710,00 КМ без урачунатог ПДВ-а.

IV

За реализацију ове одлуке задужује се Одсјек за правне, кадровске, финансијско-рачуноводствене и опште послове.

V

Одлука ступа на снагу даном доношења и објавит ће се на web страници Агенције за безбједност саобраћаја www.absrs.org истовремено са упућивањем понуђачима који су учествовали у поступку јавне набавке, у складу са чланом 70. Став 6. Закона о јавним набавкама Босне и Херцеговине.

Образложење

В.д.директора Агенције за безбједност саобраћаја је донио Одлуку о покретању набавке услуга **Услуге штампања за потребе Агенције за безбједност саобраћаја**, број 13/1/404-707/23 од 14.08.2023. године.

Набавка је проведена путем Конкурентског захтјева за доставу понуда. Обавјештење о набавци: 801-7-2-101-3-11/23 од 15.08.2023. године и Исправка обавјештења број: 801-7-2-101-8-13 од дана 13.09.2023. године

У предвиђеном року за пријем понуда и то до 28.09.2023. године до 08,00 часова, заprimљена је једна (1) понуда и то:

1. ЗГР „Декорарт штампарија“ сп. Небојша Петрић, Бијељина – 9.710,00 КМ без ПДВ-а

Наведени понуђач, **ЗГР ДЕКОР АРТ ШТАМПАРИЈА С.П Небојша Петрић, из Бијељине**, је понудио понуду са укупном цијеном од 9.710,00 КМ без ПДВ-а, попушта није било, рок испоруке 5 (пет) дана и рок плаћања 90 (деведесет) дана.

РЕДНИ БРОЈ		НАЗИВ	ДЕТАЉАН ОПИС	Количина	Јед.циј.са ПДВ-ом	Ук.циј.са ПДВ-ом
1.	1.1	АЛКОХОЛ	Плакат Дизајн према захтјеву наручиоца, једнострано колор; 50 ком у блоку; папир 135 gr., формат: Б2, штампа: 4/0, златотисак транспарент холограм, кунстдрук (глосс)	150	1,75	262,50
	1.2		Летак Дизајн према захтјеву наручиоца, 25x14,5 cm (Б5) ; двострано колор; 100 ком у блоку; папир 135 gr.,штампа: 4/4, парцијални сито UV лак, кунстдрук (глосс)	1000	0,30	300,00
	1.3	Мини билборд Дизајн према захтјеву наручиоца, једнострано колор; папир 135 gr., формат: 170 x 119 cm, штампа: 4/0, кунстдрук (глосс), димензије: Ш: 119 cm, В: 168 cm	2	35,00	70,00	
2.	2.1	Сигурносни појас	Плакат Дизајн према захтјеву наручиоца, једнострано колор; 50 ком у блоку; папир 135 gr., формат: Б2, штампа: 4/0, златотисак транспарент холограм, кунстдрук (глосс)	150	1,75	262,50
	2.2		Летак Дизајн према захтјеву наручиоца, 25x14,5 cm (Б5); двострано колор; 100 ком у блоку; папир 135 gr., штампа: 4/4, парцијални сито UV лак,	1000	0,30	300,00

			кунстдрук (глосс)				
	2.3		Мини билборд	Дизајн према захтјеву наручиоца, једнострано колор; папир 135 gr., формат: 170 x 119 cm, штампа: 4/0, кунстдрук (глосс), димензије: Ш: 119 cm, В: 168 cm	2	35,00	70,00
3.	3.1	Брзина	Плакат	Дизајн према захтјеву наручиоца, једнострано колор; 50 ком у блоку; папир 135 gr., формат: Б2, штампа: 4/0, златотисак транспарент холограм, кунстдрук (глосс)	150	1,70	255,00
	3.2		Летак	Дизајн према захтјеву наручиоца, 25x14,5 cm (Б5); двострано колор; 100 ком у блоку; папир 135 gr., штампа: 4/4, парцијални сито UV лак, кунстдрук (глосс)	1000	0,30	300,00
	3.3		Мини билборд	Дизајн према захтјеву наручиоца, једнострано колор; папир 135 gr., формат: 170 x 119 cm, штампа: 4/0, кунстдрук (глосс), димензије: Ш: 119 cm, В: 168 cm	2	35,00	70,00
4.	4.1	Дан сјећања на жртве	Плакат	Дизајн према захтјеву наручиоца, једнострано колор; 50 ком у блоку; папир 135 gr., формат: Б2, штампа: 4/0, златотисак транспарент холограм, кунстдрук (глосс)	50	5,00	250,00
	4.2		Програм дана сјећања	Дизајн према захтјеву наручиоца, формат Б5, штампа 4/4, двострано колор, материјал: кунстдрук 135/gr/m2	30	1,50	45,00
	4.3		Мини билборд	Дизајн према захтјеву наручиоца, једнострано колор; папир 135 gr., формат: 170 x 119 cm, штампа: 4/0, кунстдрук (глосс), димензије: Ш: 119 cm, В: 168 cm	2	35,00	70,00
5.	5.1	Возови	Плалат	Дизајн према захтјеву наручиоца, једнострано колор; 50 ком у блоку; папир 135 gr., формат: Б2, штампа: 4/0, златотисак транспарент холограм, кунстдрук (глосс)	50	5,00	250,00

	5.2	Летак	Дизајн према захтјеву наручиоца, 25x14,5 cm (B5); двострано колор; 100 ком у блоку; папир 135 gr., штампа: 4/4, парцијални сито UV лак, кунстдрук (глосс)	100	1,00	100,00
	5.3	Мини билборд	Дизајн према захтјеву наручиоца, једнострано колор; папир 135 gr., формат: 170 x 119 cm, штампа: 4/0, кунстдрук (глосс), димензије: Ш: 119 cm, В: 168 cm	2	35,00	70,00
6.	6.1	Бојанка	Дизајн према захтјеву наручиоца; Формат B5; број страна 32+корице; штампа- књижни блок offsetni 100 g, 1/1; Корице gloss кунздрук 200g, 4/4, парцијални сито UV лак, златотисак транспарент холограм	3500	0,57	1.995,00
	6.2	Сликовница	Дизајн према захтјеву наручиоца; Формат B5; број страна 32+корице; штампа- књижни блок мат кунздрук 135 g, 4/4; Корице gloss кунздрук 200g, 4/4; додатак: рицани лист наљепница, штампа на муфлону, 4/0, парцијални сито UV лак, златотисак транспарент холограм	3500	0,86	3.010,00
	6.3	Остали папир	Дизајн према захтјеву наручиоца, једнострано црно бијело (1/0); папир 80 gr., формат: A4, блок: 20 страна	3500	0,75	75,00
7.	7.1	Плакете- признање	Дизајн према захтјеву наручиоца, формат A4, штампа 4/0, материјал: кундрук 250/gr/m2, парцијални сито UV лак, златотисак транспарент холограм	10	1,00	10,00
	7.2	Омот за ЦД	Дизајн према захтјеву наручиоца, формат: 12,2 x 12,2, једнострано колор, папир кундрук 115 gr, димензије: 12 x 12 cm, штампа: 4/0.	250	1,50	375,00
	7.3	Модератори	Дизајн према захтјеву наручиоца, једнострано колор; 20 ком у блоку; папир 135 gr., формат: A3, штампа: 4/0, кунстдрук (глосс).	20	0,50	10,00
	7.4	Потврда о	Дизајн према захтјеву наручиоца,	250	1,00	250,00

		учешћу	формат А4, штампа 4/0, материјал: кунсдрук 250/gr/m2			
	7.5	Визит карте	Дизајн према захтјеву наручиоца, формат: 9 x 5 cm, једнострано колор, папир кунсдрук 300 gr, штампа: 4/0, мат.	200	0,30	60,00
	7.6	Акредитације	Дизајн према захтјеву наручиоца, формат: 10.5 x 14.8 cm, формат А6, једнострано колор, папир кунсдрук 300 gr/m2, штампа: 4/0, пластифицирано са оковратником.	250	2,00	500,00
	7.7	Корице за захвалнице	Ханпласт тамно- плава боја, формат А4.	10	6,00	6,00
	7.8	Програм конференције	Дизајн према захтјеву наручиоца, формат: 10 x 21 cm. Материјал: 80 gr/m2 офсет, корице кунсдрук 300 gr/m2, штампа: корица 4/0, унутрашње стране црна 1/1, повез: кламано, сви унутрашњи листови су исти.	250	0,80	200,00
	7.9	Честитке за нову годину	Дизајн према захтјеву наручиоца, формат 10x20 cm (преклопљено) Материјал: 300gr/m2 мат корице кунсдрук, штампа: корице 4/4, коверта	100	1,00	100,00
8.	8.1	Разгледнице у оквиру кампање	Дизајн према захтјеву наручиоца, формат 10,5 x15 cm Материјал: 300gr/m2 мат корице кунсдрук, штампа: корице 4/4, коверта	1100	0,30	330,00
	8.2	Дозволе за бициклисте	Дизајн према захтјеву наручиоца, двострано колор; 50 ком у блоку; папир 250 гр., димензије:20 cm x 9 cm (3 комада у оквиру формата А4), штампа:4/0, кунсдрук (глосс)	300	0,20	60,00
УКУПНА ЦИЈЕНА БЕЗ ПДВ-а						9.710,00
ПОПУСТ						0,00
						9.710,00

Комисија је на затвореном састанку одржаном 28.08.2023.године извршила преглед и оцјену приспјеле понуде, при чему је приступила анализи документације приложене уз понуду у смислу провјере њихове валидности обзиром на исказане захтјеве уговорног органа у тендерској документацији, односно вредновању понуде а у складу са процедурама и правилима утврђеним тендерском документацијом и Законом о јавним набавкама БиХ.

Увидом у понуду добавача ЗГР Декорарт штампарија сп. Небојша Петрић, Лазе Костића 96, Бијељина, у оквиру понуде број 275/23 од дана 25.09.2023. **Комисија је констатовала да је понуда прихватљива, припремљена у складу са условима из тендерске документације и да понуђач испуњава формалне и квалификационе услове за учешће на тендеру, прописане конкурентским захтјевом.**

У складу са наведеним Комисија је једногласно дала препоруку уговорном органу да уговор о набавци **услуге штампања за потребе Агенције за безбједност саобраћаја** додјели понуђачу **ЗГР Декорарт штампарија сп. Небојша Петрић, Лазе Костића 96, Бијељина**

На основу наведеног одлучено је као у тачки I ове одлуке.

Поука о правном лијеку:

Сваки понуђач који има легитиман интерес за конкретан уговор о јавној набавци и који сматра да је Уговорни орган у току конкретног поступка додјеле уговора прекршио једну или више одредби Закона о јавним набавкама или подзаконских аката донесених на основу њега има право изјавити жалбу на поступак. Жалба се изјављује на начин и у форми дефинисаним члановима 99. и 101. Закона о јавним набавкама.

Достављено:

1. Понуђачу
2. Комисији
3. Одсјеку за координацију, планирање и статистике ради објаве на web страници овог органа
4. а/а



в.д.директора

Младен Петровић